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OR-BRZ.002.11.2019.HP 

 

PROTOKÓŁ NR XI/19 

Z XI SESJI RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

 

1. Otwarcie obrad. 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie, ul. Racławicka 13,  

w sali konferencyjnej nr 409 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek o godzinie 8:35 otworzył sesję słowami: ,,Otwieram obrady  

XI sesji Rady Powiatu w Koszalinie w dniu 17 lipca 2019 r.” 

 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek, na podstawie listy 

obecności radnych, stwierdził, że w obradach uczestniczy 18 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad. 

Nieobecny Radny Jacek Rafał Muryn. 

 Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Następnie Ww. powitał gości przybyłych na XI sesję Rady Powiatu  

w Koszalinie. 

 Lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wraz z materiałami radni 

otrzymali porządek obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  

w Koszalinie. Wniosek Zarządu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ponadto dodał, że zgodnie z § 18 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu 
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Koszalińskiego Rada może wprowadzić zmiany w porządku obrad 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady,  

a do zmiany porządku obrad sesji zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu 

w Koszalinie dodatkowo wymagana jest zgoda Zarządu. Następnie 

zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są uwagi lub propozycje zmian  

do przedstawionego porządku obrad. Uwag ani propozycji zmian nie 

wniesiono.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2019 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2019 – 2027. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Koszalińskiego. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2019 rok.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Skarbnik Powiatu Koszalińskiego Agnieszka Diana Kowalska  

przedstawiła konieczność wniesienia autopoprawki do projektu ww. 

uchwały informując, że dokonanie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu na 2019 r. wynika ze wskazania przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego w umowach o dofinansowaniu środkami 

pochodzącymi z Funduszu Dróg Samorządowych zadań pn: 

 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3504Z w obrębie miejscowości 

Mielno, ul. Chrobrego i os. Unieście - ul. 6-go marca na terenie 

Gminy Mielno - Etap III  od km 1+860 do km 2+867”, 
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 „Przebudowa drogi powiatowej nr 3570Z na odcinku Cetuń - 

Rosocha – Polanów”, 

jako źródła finansowania, środki pochodzące z Funduszu. Powyższe 

wpłynęło na konieczność wprowadzenia zmiany klasyfikacji z § 6430 na 

§ 6350, która nie wpływa na ogólne kwoty budżetu. Zmiana ma  

charakter wyłącznie techniczny.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/90/19  

z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 

rok. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania imiennego stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2019 - 2027 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu ww. uchwały. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 
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przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/91/19  

z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego  

na lata 2019 – 2027. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania 

imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Koszalińskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa wydała pozytywną opinię do projektu  

ww. uchwały. Następnie zwrócił się do radnych z zapytaniem czy są  

uwagi lub zapytania w tej sprawie? 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski poprosił o udzielenie informacji kogo 

te umowy dotyczą?   

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami Marek Giełdon wyjaśnił, że umowy są kontynuacją 

dzierżawy na rzecz tych samych osób, jak również, że nieruchomość jest 

przeznaczona na składowanie drewna opałowego.    

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu ww. uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 18 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.  
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Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XI/92/19 z dnia 17 lipca 

2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Koszalińskiego. Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

7. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: ,,Zamykam 

obrady XI sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady XI Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 8:50. 

 

Przewodniczył: 

              Przewodniczący Rady 

                       Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant:  

Halina Popowicz 

Inspektor 

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


